

Oktober 2023

Föreläsningen 4 oktober samlade närmare 250 deltagare

Den 4 oktober samlades närmare 250 deltagare till föreläsningen *Öka upptäckten av våld – att våga fråga kan vara livsviktig.*

Föreläsningen handlade om de jämställdhetspolitiska delmålen och budskapet var: **Vi kommer aldrig nå upp till målet om att mäns våld mot kvinnor ska upphöra om vi inte uppnår de andra delmålen – vi kommer aldrig uppnå de andra delmålen om mäns våld mot kvinnor inte upphör.**

Missade du att delta denna gång kommer det ett **nytt tillfälle den 13 december klockan 13-15**, då vi åter genomför föreläsningen.

Vi kommer senare att skicka ut anmälningsslänk till föreläsningen.

En vecka fri från våld

En vecka fri från våld är ett initiativ skapat av organisationerna **MÄN** och **Unizon**.

En vecka fri från våld är en återkommande kampanj- och aktivitetsvecka som sätter ljuset på det förbyggande arbetet mot mäns och killars våld.

En vecka fri från våld är ett initiativ av organisationerna Unizon och MÄN. Initiativet stöds av Sveriges Kommuner och Regioner och Jämställdhetsmyndigheten.

2023 infaller *En vecka fri från våld* vecka 47, den 17-26 november.

Berätta gärna vad ditt samordningsförbund gör för att uppmärksamma kampanjen under vecka 47 så delar vi det som inspiration i nästa månadsbrev.

Över 4.000 frågeformulär registrerade i systemet

Med er hjälp och ert fantastiska arbete har vi nu passerat 4.000 registrerade frågeformulär i vårt system. Ni gör alla ett fantastiskt arbete för att öka upptäckten av våld.

Snart dags för kunskaps- och erfarenhetsutbytet på Zoom – välkommen den 24 oktober

Vi påminner här om ZOOM-mötet den **24 oktober**, klockan 10-12, där du är välkommen med dina frågor, funderingar eller erfarenheter.

Klicka på knappen "ZOOM-länk" nedan en stund innan mötet börjar för att ansluta.

zoom-länk

Om inloggningen via knappen inte fungerar är webblänken:

<https://us02web.zoom.us/j/84733987610#success>

Kontakt: Mari Cedervall: mari.cedervall@finsam.eu
Charlotte Axelsson: charlotte@caxc.se



**STOPPA
MÄNS VÅLD
MOT KVINNOR
VÅLD I NÄRA
RELATIONER
VÅLD I UNGAS
RELATIONER**

**ATT ÖKA
UPPTÄCKTEN
AV VÅLD**

**ETT REGERINGS-
UPPDRAG**

